UBND TỈNH ĐỔNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v chuyển Quyết định công nhận kết

quả và giải thưởng Cuộc thi trực tuyến

tìm hiểu về định danh điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 8 năm 2023

                                Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các trường THPT và đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Quyết định số 193/QĐ-BTC ngày

08/8/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về định danh điện tử về

việc công nhận kết quả và giải thưởng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về định danh

điện tử cho học sinh, học viên, sinh viên và thanh niên trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Giáo dục và Đào tạo chuyển Quyết định số 193/QĐ-BTC (Quyết định

kèm theo) đến các đơn vị, đề nghị các đơn vị thông báo cho các tập thể, cá nhân có

tên trong Quyết định số 193/QĐ-BTC được biết. Sở Giáo dục và Đào tạo ghi nhận

và đánh giá cao sự nỗ lực của các tập thể và cá nhân đã tích cực tham gia dự thi và

đạt giải tại Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về định danh điện tử.

Đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, VP(k)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Huy Khánh

		2023-08-09T15:51:51+0700

		2023-08-09T15:54:41+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-08-09T16:06:54+0700

		2023-08-09T16:06:54+0700

		2023-08-09T16:06:54+0700